
Čj. MO 593766/2025-4312

Výzva k dílčímu plnění č. 25225010231
ve smyslu Rámcové dohody o poskytnutí služeb Odvoz a využití nebo odstranění odpadů

č. 24105002405
(dále jen ,,Dohoda“)

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen v „Obč. zák.“)

1. Smluvní strany

Objednatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6,
jejímž jménem jedná: velitel útvaru plukovník gšt. Ing. Luděk TEGER
se sídlem kanceláří: VÚ 4312 Strakonice, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Zástupce nájemce oprávněný h:
Telefonické a faxové spojení:
Adresa pro doručování kores ch 100, Strakonice, PSČ: 386 01
(dále jen „nájemce“)

Poskytovatel:
Obchodní firma: ASTON – služby v ekologii, s. r. o.
Zastoupená: Jozef Mrázek, jednatel
IČ: 26072602
DIČ: CZ26072602
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věc
E-mail:
Adresa pro doručování korespondence: Novomlýnská 1373/5, 11000 Praha

2. Předmět a cena poskytované služby

Odvoz a odstranění odpadů

P.č. Kód odpadu / Název odpadu MJ
Počet
MJ

Cena za MJ
v Kč bez

DPH

Cena za počet
MJ v Kč bez

DPH

DPH (21%) Cena za
počet MJ

v Kč s DPH

1. 130503 Kaly z lapák nečistot t

2.
130507 Zaolejovaná voda
z odlučovačů oleje

t

Celkem 79.255,00



3. Doba a místo plnění

Požadovaný termín provedení služby: 11. 7. 2025
Místo plnění: VÚ 4312 Strakonice, posádka Strakonice

4. Platební podmínky

|4.1. Úhrada bude provedena bezhotovostním převodem na účet poskytovatele služby a to na
základě vystavených daňových dokladů (faktur), jejichž součástí budou doklady o převzetí
odpadů (podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech), nebo jiný doklad podepsaný zástupcem
objednatele a poskytovatele.
4.2. Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel objednateli neprodleně po každém dílčím
plnění, nejpozději však do 15-ti dnů po převzetí odpadu k odstranění objednateli. Objednatel
zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení.
Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání platby z účtu objednatele ve
prospěch poskytovatele.
4.3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. K identifikaci
objednatele je poskytovatel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující
údaje: „Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha
6, IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 4312, V Lipkách 100,
Strakonice, PSČ 386 01. Dodavatel zašle fakturu elektronicky do datové schránky ID ukbwexd
– Fakturace (ministerstvo obrany), popř. do e-mailové schránky fakturace@mo.gov.cz.

Ve Strakonicích, dne V Praze, dne
Za objednatele: Za poskytovatele:

plk. gšt. Ing. Luděk TEGER Jozef Mrázek - jednatel

(razítko, podpis) (razítko, podpis)


